BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter:

FRANK Tilen

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amaterji - 6
PLC SNR NAME

40  MOSER Nico

9 K0SIC Lovro

11  FRANK Tija

36  FANDLER Max

393 LAH Valentino

50 HAZIMALI Crt

63  RAKUSA Jaka

54  MALAVASIC SURCA Gal
1 FRANK Brina
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BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter: FRANK Tilen

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amaterji 7 - 9

PLC SNR
1 100
2 71
3 53
4 177
5 1
6 10
7 77
8 8
9 264
10 6
11 75
12 88
13 44
14 22
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NAME

SIMIC Leonard
VASL Domen

DECMAN Klemen
HOJS RAKIC Vasja
ERHARDT David
SOLAJA Maxim
HERIC Neja
BREZNIK FALK Amelie
BATIC Tine

CAF Tim

VASL Dian
GAINANOV Grigorii
ADAM Tin

KOGLER Rok
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KD Rajd Ljubljana

BSX Racing Team Maribor
ARBO Radsport BMX Vdésendo
BSX Racing Team Maribor
KD Rajd Ljubljana

BSX Racing Team Maribor
KK Crn Trn

BSX Racing Team Maribor
KD Rajd Ljubljana

BSX Racing Team Maribor
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BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup 12.09.2021

Race Director/Rennleiter: FRANK Tilen Chief Commissaire: FIDERSEK Andrej
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amaterji 10+

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 278 GAJIC Timotej 2009 SLO BSX Racing Team Maribor 1 1 1 3 1 1 4

2 77 CAKS Jan 2009 SLO BSX Racing Team Maribor 2 2 4 8 2 2 10
3 529 GREGORIC Aljaz 2010 SLO KK Crn Trn 3 5 2 10 3 3 13
4 99 STRMCNIK Tai 2010 SLO BSX Racing Team Maribor 4 3 3 10 4 4 14
5 26 HEINRIH Ana F2010 SLO BSX Racing Team Maribor 5 4 5 14 5 5 19
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BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup 12.09.2021

Race Director/Rennleiter: FRANK Tilen Chief Commissaire: FIDERSEK Andrej
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Cruiser -29

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 193 BAJC Rok 1999 SLO KK Crn Trn 1 1 2 4 1 1 5
2 017 GEIRBUCHLER Lukas 2004  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 2 2 1 5 2 2 7
3 020 KOGLER Lukas 2005 AUT Team-Sport-Miihlen 3 3 3 9 3 3 12
4 @5 SMERITSCHNIG Chiara F1999 AUT Team Sport Miihlen 4 4 4 12 4 4 16
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BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup 12.09.2021

Race Director/Rennleiter: FRANK Tilen Chief Commissaire: FIDERSEK Andrej
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Cruiser 30+

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 13 BALOGH Péter 1980 HUN Gencsapati KSE BMX 1 1 1 3 1 1 4
2 75 PALCNIK Gregor 1975 SLO BSX Racing Team Maribor 2 2 2 6 2 2 8
3 11 DERLER Christoph 1975 AUT Union BMX Baierdorf 4 4 3 11 4 3 14
4 7 KORNBERGER 3Johann 1964 AUT Union BMX Baierdorf 3 3 4 10 3 4 14
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BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter:

FRANK Tilen

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys
PLC SNR

26
911
20
212
7
69
739
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- 8
NAME

HEINRIH Oto
REICHER Fléra
GOMBOS Misa
BENKE Bianka
GAJIC Aleksander
GOMBOS Bors
RECZEG Bence

AG
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BMX Sopron SE

M1

NoOuvuwhNRE

BMX Race V21.08b operated by BSX Racing Team Maribor

M2

NoubweEknN

M3

NouphwNneR

12.09.2021

Chief Commissaire: FIDERSEK Andrej

PTS

10
11
15
18
21

PMO

NoOuh wNnR

F1/4 F1/2 F1/1 PSUM

5

7

13
15
20
24
28

NouphwNnR

www . bmx-apps.at



BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup 12.09.2021

Race Director/Rennleiter: FRANK Tilen Chief Commissaire: FIDERSEK Andrej

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys 9/10

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 14  LENGYEL Gellért 2011  HUN BMX Sopron 2 1 1 4 1 1
2 357 GOSTENCNIK Tine 2011  SLO BSX Racing Team Maribor 1 2 1 4 2 2
3 72 SLISKO Max 2012 SLO BSX Racing Team Maribor 7 3 2 12 7 3
4 @1 STOCKL Tim 2011  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 2 3 3 8 4 4
5 910 KOCSIS Bendeguz 2012  HUN Gencsapati KSE BMX 3 4 3 16 6 5
6 114 NANUT Maj 2012 SLO KD Rajd Ljubljana 1 1 2 4 3 6
7 03 KARTUSCH Finn 2011  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 3 2 4 9 5 7
8 53 TOLTL Kevin 2012 HUN BMX Sopron SE 4 4 4 12 8 8
9 15 KRECIC Matija 2011  SLO KK Crn Trn 6 5 6 17 11 1
10 Al4 FANDLER Leo 2011  AUT Union BMX Baierdorf 5 5 5 15 9 2
11 20  STUPAN Val 2012 SLO BSX Racing Team Maribor 4 7 7 18 13 3
12 o4 ERHARDT Noah 2011 AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 6 6 6 18 12 4
13 2 PECANAC Nik 2012 SLO BSX Racing Team Maribor 5 6 5 16 10 5
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BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter:

FRANK Tilen

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys
PLC SNR
1 8

2 123
3 126
4 93

5 5

6 14
7 556
8 277
9 13

10 88

11 518
12 19

13 119
14 55

15 839
16 303
M 1

M 321
M 74
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11/12

NAME

BREZNIK FALK Mak
LOZAR Jost

PALCNIK Pia

PREK Nik
HOHENGASSNER Sandro
PECANAC Tim

CSUPORT Adam

SAMSA Paco Rui
HOHENGASSNER Helena
REGENT Rok

DOVZAK Tine

KOGLER Zan

LAMPIC Mila

VOROS Zalan
PRESEREN Arne

KUHAR Jure

GRILIC Jaka

MRAK Mitja

MARS Aron
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CLUB

KD Rajd Ljubljana

KD Rajd Ljubljana

BSX Racing Team Maribor
KK Crn Trn

Union BMX Baierdorf

BSX Racing Team Maribor
BMX Sopron

KD Rajd Ljubljana

Union BMX Baierdorf

BSX Racing Team Maribor
KK Crn Trn

BSX Racing Team Maribor
KD Rajd Ljubljana
Gencsapati KSE BMX

KD Rajd Ljubljana

KD Rajd Ljubljana

BSX Racing Team Maribor
KD Rajd Ljubljana
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BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter:

FRANK Tilen

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys
PLC SNR

368
332
981
1
155
567
a4
446
221
0 328
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13/14

NAME

FARKAS Bendeguz
LAMPIC Val Trinle
PALCNIK Gaj
WAGNER Valentin
CZISZTLER Daniel
PETHO Marcell
MATICS Zétény
JAZBAR Maxim
BESZERDIK Bence
PREGELJ Tobija

AG

2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008

NAT

HUN
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AUT
HUN
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HUN
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HUN
SLO

CLUB

BMX Sopron
KD Rajd Ljubljana

BSX Racing Team Maribor
ARBO Radsport BMX Vdésendo

BMX Sopron SE
BMX Sopron

Rendeki BMX-CROSS SE

KK Crn Trn

Rendeki BMX-CROSS SE
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BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup

Race Director/Rennleiter:

FRANK Tilen

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys
PLC SNR
1 274
2 411
3 465
4 156
5 415
6 5

7 2

8 11

9 511
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15/16

NAME

ROVTAR Tim
BRATUSA Tim
BATIC Beno

HERIC Nejc
MONTAGNER Matteo
GOSSL Nico

BAUER Lena
DERENCIN Filip
CZISZTLER Hanna

AG

2006
2005
2005
2005
2005
2006
F2004
2006
F2005

NAT

SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
AUT
AUT
SLO
HUN

CLUB

KK Crn Trn
KD Rajd Ljubljana
KK Crn Trn
KD Rajd Ljubljana

48erre BMX Team Rivignano
ARBO Radsport BMX Vésendo
ARBO Radsport BMX Vésendo

KD Rajd Ljubljana
BMX Sopron SE
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BSX Racing Team Maribor

10th Rd. Alpe Adria Cup 12.09.2021

Race Director/Rennleiter: FRANK Tilen Chief Commissaire: FIDERSEK Andrej
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Men 17+ Open

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 981 GORZA Gaj 2003 SLO KK TBP Lenart 1 2 2 5 1 2 7

2 3 KOGLER Andreas 1997  AUT Team-Sport-Miihlen 3 5 1 9 2 1 10
3 10 KOGLER Fabian 1998 AUT Team-Sport-Miihlen 2 4 3 9 3 3 12

4 11 HORN Eduard 1995 AUT Team-Sport-Miihlen 5 1 4 10 4 5 15

5 503 KATO Norbert 2004 HUN Rendeki BMX-CROSS SE 6 3 5 14 5 4 18

DNS S981 CAF Peter 1977 SLO BSX Racing Team Maribor 4 6 DNS
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